

Önder Akay Holding AB
Formgatan 2
244 32 Kävlinge

Årsredovisning
för
Önder Akay Holding AB
559057-4033

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Önder Akay, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Önder Akay Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom motoroptimering, reparationer av bilar och i mindre omfattning handel med bilar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat i anledning av ett färre antal försålda bilar, vilket är beroende av en svagare marknad för begagnade bilar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 639	5 919	3 236	572	40
Resultat efter finansiella poster	32	-112	279	106	30
Soliditet (%)	31	29	65	89	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	287 672	-27 364	310 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 364	27 364	0
Årets resultat			29 562	29 562
Belopp vid årets utgång	50 000	260 308	29 562	339 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 308
årets vinst	29 562
	289 870
disponeras så att i ny räkning överföres	289 870
	289 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 638 846	5 919 016
Övriga rörelseintäkter		503 987	55 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 142 833	5 974 963
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 837 708	-5 159 371
Övriga externa kostnader		-199 887	-364 782
Personalkostnader	2	-1 033 616	-550 916
Övriga rörelsekostnader		0	-286
Summa rörelsekostnader		-4 071 211	-6 075 355
Rörelseresultat		71 622	-100 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 743	-11 984
Summa finansiella poster		-39 984	-11 972
Resultat efter finansiella poster		31 638	-112 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	85 000
Resultat före skatt		31 638	-27 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 076	0
Årets resultat		29 562	-27 364

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		675 062	675 062
Summa varulager		675 062	675 062
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 401	159 885
Övriga fordringar		74 251	45 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 793	90 512
Summa kortfristiga fordringar		382 445	296 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 010	100 294
Summa kassa och bank		30 010	100 294
Summa omsättningstillgångar		1 087 517	1 071 711
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 517	1 071 711

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 308	287 672
Årets resultat		29 562	-27 364
Summa fritt eget kapital		289 870	260 308
Summa eget kapital		339 870	310 308
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	423 398	550 117
Summa långfristiga skulder		423 398	550 117
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 800	0
Förskott från kunder		17 773	0
Leverantörsskulder		5 797	97 897
Övriga skulder		200 531	103 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 348	10 000
Summa kortfristiga skulder		324 249	211 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 517	1 071 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	164 198	238 117
	164 198	238 117

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	560 000	560 000
	560 000	560 000

Kävlinge 2025-06-10

Önder Akay
Önder Akay

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
